Diri secūdo **q̄ in d. p̄e. osten-**
ditur filie huius
p̄ncipis corp̄alis recēs mortificatio **Lum**
dicit̄. **Filia** mea mō defuncta est. **Ista** filia si-
gnificat aiam cuiuslibz xp̄iani q̄ h̄z p̄rez ce-
lestē deū. ad quē clamamus **Abba** p̄r. v̄r dicit̄
Gal. **Et** cui dicim⁹ q̄tidie. **Fr̄ n̄** q̄ es in ce-
lis **Matth. vj.** **Habet** et p̄rem sp̄iale terre-
strē. cui cura de ipa cōmissa ē. **s. plati** **Lu. x.**
Lurā illi⁹ habe. **Sz** ista filia mortif. q̄n per-
dit vitā gr̄e. s. deū. in q̄ viuim⁹ mouemur et
sum⁹. **Acc. xvij.** **Pro** q̄ sciendū s̄m̄ **Johem** i
suo polierat̄ con li. vj. c. j. **Ad idē** **Isido.** li. j.
ca. xij. **Homo** stat ex corp̄e et aia. **Laro** au-
tem viuūt ab ania. **Vita** vero aie de⁹ ē. **Si**
cut q̄ fugiente ania a corp̄e soluit̄ corp⁹. ita
deserente deo aiam perit vitā aie. **Sic** em̄
corp̄i viuere ē vegetari et moueri ab ania. et
dispositiōe ei⁹ moribz aie acq̄scere. et q̄daz
obediēdi necessitate p̄cordare. **Sic** et ania
ex eo viuūt q̄ suo mō vegetat̄ et mouet̄ verē
a deo. et h̄ si ei subiecta deuorōe obrēpat et i
oibz acq̄scat. **Q̄** si nō acq̄scat etiā nō viuūt.
Et ponit̄ ibidem **Polieratus** exemplū di-
cens. **Nam** sicut corpus qua parte sui non
mouetur ab ania in ea corpore mortis in-
currit. dum ergo totū viuūt ad eam totum
disponitur. que se p̄ partes diffundit par-
tibz sed tota est et opat̄ in vniuersis et singu-
lis. **Sic** et de⁹ aiam p̄fecte viuētē totā oc-
cupat. totam possidet regit et figit in tota.
nullus ei angulus exceptus est. **Quō** autē
deus inhabitat partes anie. scz intellectu

z voluntate ondit idē. dicens. Cū intelle-
ctus deū q̄ summe bon⁹ est sui acumine vi-
sus q̄ntū valet apphēdit. z bonus qd̄ ille
videt incorrupta voluntas appetit. z rō ne
declinet ad dexterā vel ad sinistrā. viā ape-
rit. tūc dicit p̄fecte de⁹ inhabitare in ania.
Ex q̄ dicto ego infero duo. P̄mo q̄ licz de⁹
implet oēm creaturā. qz p̄ ipm̄ oīa facta sūt.
z in ipō oīa viuūt z subsistūt. qz sine eo nul-
la est subsistētia creature. tū ipē est specialit̄
in ania z specialis vita aie rōnalis. **Itz di-**
cit ille Policrat⁹. **Ibidē.** In ceteris creatu-
ris ē p̄ naturā. sed solā rōnalez inhabitat p̄
grām. **Hec Policrat⁹.** Quō aut̄ aīa p̄iuat̄
ista vita gr̄e. restat breuit̄ videre. **Progres-**
sus siqdē mortis aie est ad similitudinē mor-
tis corp̄alis. P̄mo em̄ incipit infirmari.
Secōdo febricitare. Tercio agōsare. Quar-
to mori. Quinto inuolui seu velari. **Sex-**
to exportari. Septimo tumulari. Postq̄
igit̄ p̄im⁹ hō peccauit. graue languore in-
cidit q̄ p̄im⁹ sanus fuit. ita vt omib⁹ mēbris
debite vteret. In ania em̄ n̄ra sunt mēbra
sp̄alia. Ut caput ē mens respectu corp̄is
peccati. **Trines cogitaciōes.** q̄ iam albi. iā
nigri sunt. z fluūt sepe de capite n̄ro. **Oculi**
sunt intellect⁹ z affectus. **Nares discretio.**
Aures intelligētia. Que oīa ex p̄mo pecca-
to ceperūt infirmari. nec aliqd̄ itat in sani-
tate cū oīa ista nō sunt in deo totalit̄ de-
ficta. **Iō Isaias** q̄rit̄ d̄ capite. dicit. **Dñe**
caput languidū. z om̄e cor merens. **Aplā-**
ta pedis vsq̄ ad verticē nō est i eo sanitas.
Isa. i. **Et alter clamat.** **Caput meū doleo.**
caput meū doleo. iij. **Reg. iij.** **Dincitez a-**
lius scz Hieremias clamat Treno. iij. **O-**
culus me⁹ dep̄dat⁹ ē aīam meā. **Trez alter**
clamat p̄tra dolorē aurīū Diere. vj. **Lui lo-**
quar. z quē otestabor vt audiat. **Ecce incir-**
cūcise sunt aures eoz. z audire nō p̄nt. **Itē**
alter clamat p̄ dolorē ventris. **Ventrē meū.**
ventrē meū doleo Diere. iij. **Sic z aliorū**
man⁹ plene sunt sanguie. z cor eoz vanū. z
veloces pedes ad effundēdū sanguinē. **Iō**
dauid p̄ oib⁹ dicit. **Miserere mei dñe qm̄**
infirm⁹ sum. **Et licet peccm̄ originale p̄pter**
qd̄ ista patimur sublatū ē p̄ baptisimū. tū re-
liquie ip̄i manēt. vt vidētes tot mala pro-
duisse ex p̄mo peccō. ipm̄ diligēt⁹ caueam⁹.
Secōdo oportet morientē febricitare. **Nul-**
lus ex p̄dicta infirmitate morit̄ nisi eadem
infirmitas ampl⁹ inualecat. **Qd̄ fit cum ex**